commiffum dediffe, cujus commiffi eundem infidelem Sruł, effectum peregifse, raptoué die Perłæ Sextæ Infantulo eundem infantulum ad infidelem Leyba Szmuyłowicz focerū suum in Villa Czarnofozy, ad Bona: principallora Ostrow, Illustriffimorum Radziwiłłow, Stabuli Magni Ducatus Lithvanıæ Præfectorum Conjugum spectanti, Tabernatorem advexiffē, & inibidem deposuiffe, ipsummet verò iter ad Oppidum Chełm, seu alio arripuiffe, depositum quoque Infantulum tota die apud infidelem Leyba Szmuyłowicz, conservatum esse, nocte autem profunda eundem infidelem Leyba Szmuyłowicz, cum fæpato Infantulo ad Oppidum Woyſławice: diſceſſiſſe, & ad Domum infidellis Joſ adveniffe, ac eidem ad manus extradidiſſe, infidelem quoq; Joſ accepto eodem Infantulo & ad fornecem transportato inibidem, Rabino Woyſławicensi, Leyba Moſzkowicz, Sienicki vocitato, Sender Zykieluk, & aliis ad nefandam Executionem Infantuli congregatis crudele Martyrium perpetrare, & quidem Rabinum Woyſławicenfem cultro ad Circumcisionem in Religione ſui obſervatam uſitato, vulnus manui dextræ venæque medianæ & digito parvulo inſiſſiſſe, taliterque Inchoatam per Rabinum crudelitatem, etiam alios ad id congregatos Judæos, continuaffe, & Corpus Infantuli plurimis puncturis, prout etiam officioſa obductio & præſentatio Corpufculi edocet, affeciſſe, ſangvinemque innocuum ad ultimam guttam effuſiſſe, & niſi tempus ſufficeret, dollo ad exercenda Martyria Infantulorum conſulto comparato, præſatum Infantulum imponere intendiſſe, effuſo itaque ſangvine innocenti, eundem ſangvinem *uti nexus eorum Religionis, ſeu potius pseudodogmata, vulgo Talmuty ſimulant, ad varia maleſicia & ſuperſtitones omnino eſſe neceſſarium,* in varia loca, utpote ad Civitates Brody, Chełm, Rejowiec, Kroſniczyn, Uchanie, *distribuiffe,* Corpufculum autem exſangue Martyrizatum ſub domo Infidelis Mordka in exotum ſinum per Infidelem Majer Lanlonem, ex mandato Seniorum occultatum eſſe, in poſt denique idem Corpufculum, non procul à domo Labori-  
oſorum

osorum Jędrzejukow Martyrizati Parentum, non alia, ve-  
rum Judæorum industria & studio, licet ex perversitate pro-  
cedenti, magis tamen elucidationem criminis, quàm obum-  
brationem adferenti, in loco lutoſo inter rubeta Łoży  
dicta projectum, per Laborioſum Joſephum Jedynak ca-  
ſualiter Divina favente Gratia jam in parte à cane deglu-  
tatum, circa ejusdem canis morſum inventum extitiſſe,  
quod corpusculum coram Actis Officii ſui præſentatum  
 fuiſſe, inſuper ultra ejusmodi recenter patratum ſcelus a-  
 lia crimna, Infanticidia, Homicidia, *Eccleſiarum furta*, ſeu  
 deprædationes, & quod animus meminiffe horret, cum pro-  
 fanatione Sanctiſſimi Eucharistiæ Sacramenti commiſſa e-  
 narraviſſe, utpote infidelem Sender Zyſkieluk iniquiſſimum  
 commercium, per cõemptionem binorum Infantulorum, u-  
 nius, à muliere quadam vaga, pejori, quam caninæ naturæ,  
 Matre, pro uno Imperiali ſub tempus pundiarum in Woy-  
 ſtawice, alterius apud vagabundum latronem pro ſeptem  
 Tynſonibus, & uno Sextario, diſtincto tempore attentaviſſe; &  
 ſimiliter cum Rabino Woyſtawiceſi, & Senioribus Judæis  
 Woyſtawice: nunc incarceratis, ac aliis eodem infan-  
 tes emptos cruciaſſe, & exſanguinolaviſſe, Mulierem autem  
 feræ potius, quam Matris nomine dignam, dato eidem ſex-  
 tario, de oppido Woyſtawice, ne aliquomodo pateſcat ſcelus,  
 tam Judæos, quàm eandem inculpans, & condemnans, expe-  
 diviſſe, & migrare feciſſe, deinde eundem Infidelem Sender  
 Zyſkieluk itidem cum Judæis Woyſtawiceſibus Senioribus  
 tam incarceratis, *quàm etiam Infidelibus Morek Kroſniczyn-  
 ſki, & Szloma Pliſkowski, Laborioſum Wawryn, prout ex Tor-  
 turatis Confefſatis conſtat vocitatum*, in Bonis Woyſtawice  
 tranſeundo, commanentem, & Judæis obſequia agentem e-  
 normiter, nempe ſecuri, capite amputato, interemiſſe & ſan-  
 guinem elicuiſſe, Infideles quoquẽ Herzko & Chaim  
 Szkulniki Woyſtawice: corpus evexiſſe, & ſimo, ubi ad  
 præſens pons extructus exſtat, ſepeliſſe, apud quem taliter  
 interemptum Tynſones Centum Septuaginta Quinque præ-  
 ventos intercepſiſſe, non tam autem motivo lucri præmiſſæ  
 pecuniæ

pecuniæ, quàm adimplendæ continuæ satietatis Christiani Sangvinis, promissam Tyrannidem commississe; ne itaq; in tanta excessuū abundantia, demerita submergatur pœnalitas, sed potius ex puro Justitiæ fonte emanans rigor sitim Judæicam Christiano Sangvine flagrantem extingvere possit, inhærendo legibus Regni, ac præjudicatis, pœnas criminales Infideles Jos Szmuyłowicz, Sender Zykieluk, Leyba Moszkowicz, Sienicki dictum, & Leyba Szmuyłowicz, infrascriptas promeruisse sententiat, & ad convictionem criminalem mettercium unum ex delatoribus admittit, in eam Juramenti Rotham, prout præfati Infideles pro Infanticidio inculpati, sunt rei mortis. Additur Ministerialis ad rothilandum. Quod Juramentum siquidem Laboriosus Martinus Jędrzejuk cruciati Infantis Nicolai Parens, & Famam Michaél Kołodzieyczuk, Pro-Consul, Antonius Wuytowicz Scabinus, Oppidi Woystawice, in facie Judicii sui præstiterunt, post quod præstitum eosdem inculpatos superscriptos multis criminibus redargutos, per publicum Justitiæ Ministrum vivos dilaniandos arbitratur, Captaquæ eorum & partes cadaveris palis circa vias publicas affigenda mandat, ac pro Executione ejusdem pœnæ ad Officium Civile Crasnostawienſe remittit. Infidelem quoquæ Sruł de Bonis tractus Stulnensis Tabernatorem profugum, ac alios *complices Confessatis Torturatis indigitatos ubique locorum captivandos & ad quodvis Judicium, sive Officium Civile aut etiam Villanum adducendos & pœnis criminalibus multandos Judicat.* Quoniam autem Infidelis Herzko Jozefowicz Rabinus Woystawicensis, post subsecutam Injunctorum Torturatorum Confessorum sententiam; consctus facti ipsemet fata sibi (propter evitandam contestationem criminum per eum principaliter uti Seniore & Rabinū, administratorū & perpetratorum) accelerando, proprio ad id concursu, Diabolicaquæ accedente ope, in loco carceris est suspensus, *Idcirco cadaver ejus terra sustineri indignum,* per suprafatū Justitiæ Ministrum caudæ equinæ alligandum & ad locum supplicii extrahendum, ac inibidem rogo imponen-

ponendum & comburendum ac in post, cineres ejus in ven-  
tos & aërem dissipandos, & ad inanitionem disiciendos ju-  
bet. Confessata utraqüé, & inquisitiones hac in Causa edu-  
ctas & expedita sigillo Castri præsentis obfigillata, Parti A-  
storeæ extradit. Quo vero attinet causata Damna & litis  
expensas, injungit, quatenus Synagoga Woystavicensis Mil-  
le Marcas Polon: contribuat, ex eisdemquë contributis Du-  
centas Marcas Parentibus Infantis Cruciatu, Laboriosis Ję-  
drzejukom, octingentas vero pro re aliorum Delatorum  
ac insuper Centum Septuaginta Quinque Tynfones, circa  
interemptum olim Laboriosum Wawryñ, interceptos pro a-  
nima ejus, ad manus, & quietationem Generosi Dambski, seu  
alius Delatoris hinc & in Quatuor ab Actu præsentu septima-  
nis sub Pœna Banitionis perpetuæ circa faciendam Manifesta-  
tionem publicanda solvant & realiter enumerent. Generosus  
verò Dambski, tam portionem Laboriosorum Jędrzejukow  
ad manus eorundem, quam etiam Centum Septuaginta Quin-  
que Tynfones, ad Ecclesias utriusquë Ritus prævils quietat-  
ionibus distribuat. In vim quoquë taxæ Capituli proprietatem  
quamvis eorundem supplicatorũ in Domibus & rebus  
mobilibus existentem liberæ Dispositioni & Potestati Hæ-  
redis Illustri Magnifici Potocki, Castellani Słonscensis præ-  
committit. De verbo ad verbum, prout in Prothocollo De-  
cretorum continetur, extradere mandavit.